
 

 

UCHWAŁA NR XVI/137/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVII/271/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 25 sierpnia 

2021 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Braniewskiego, Rada Miejska w Braniewie uchwala, co 

następuje:   

§ 1. W uchwale NR XXVII/271/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 3630) załącznik nr 

1 otrzymuje brzmienie zgodne z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej 202029N w sposób określony w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 2 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz  Frąckiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 grudnia 2025 r.

Poz. 4942



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/137/25 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH NA TERENIE MIASTA 

BRANIEWA 

Lp. Nazwa ulicy Numer drogi Przebieg działka/ulica 

1. Spacerowa 202029N Działka geodezyjna o nr ewd. 

190/2,193/1,187/11 obręb 4 

2. Bez nazwy  Działka geodezyjna o nr ewd. 

8/2, obręb 11 miasta Braniewo(droga prowadząca 

od cmentarza przy ulicy Elbląskiej do przejazdu 

kolejowego przy ulicy Elbląskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4942



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/137/25 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4942


		2025-12-15T12:07:24+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




